СОВЕТ ДЕПУТАТОВ                                                                      МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

РЕШЕНИЕ
17 марта 2023 года                                                                                № 177
«О внесении изменений в решение совета депутатов МО Запорожское сельское поселение от 24.09.2021 № 113 «Об утверждении   положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области»
В соответствии Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Запорожское сельское поселение, Совет депутатов  муниципального образования Запорожское сельское  поселение   муниципального  образования  Приозерский   муниципальный  район  Ленинградской  области  РЕШИЛ:
1. Внести в решение совета депутатов МО Запорожское сельское поселение от 24.09.2021 г. № 113 «Об утверждении   положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области» (далее – Решение) следующие изменения:
    Пункт 4 настоящего положения изложить в новой редакции согласно приложения.
  2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и на официальном сайте администрации муниципального образования Запорожское сельское поселение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

 3.  Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования (обнародования).

 4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
 Глава муниципального образования

А. А. Шерстов

Компаниец Е. В. т.  66331. Разослано: дело-2; прокуратура-1